[image: ]
[image: ]
Actie- en besluitenlijst Veiligheidsdialoog

In te vullen door de Aanjager

	Datum:
	

	Naam Aanjager:
	

	Welke cyclus (1e, 2e of 3e):
	

	Aanwezigen:






Besluitenlijst
	Nr.
	Onderwerp
	Besluit

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	



Actielijst
	Nr.
	Onderwerp
	Gewenste actie
	Wie
	Wanneer

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	




	Zijn er zaken naar boven gekomen die van belang zijn voor de organisatie (waar kan de organisatie de deelnemers helpen/faciliteren om de VeiligPlus-aanpak optimaal te implementeren)?
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* De actie- en besluitenlijst is bedoeld voor de Veiligheidsdialoog en vormt de input voor de Veiligheidsronde. Dit formulier wordt ook door de Projectleider van de organisatie gebruikt om de implementatie van de VeiligPlus-Aanpak te monitoren en om te zien wat er speelt binnen de organisatie. 
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